
UCHWAŁA NR IV/55/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia Gminie Radymno pomocy finansowej. 
 
 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zmianami) oraz art. 220 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017r., poz. 2077 tj.)  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się Gminie Radymno z budżetu województwa na 2019 rok,  pomocy 

finansowej  w wysokości  200 000,- zł (słownie: dwieście tysięcy złotych)  

z przeznaczeniem na  realizację zadania: „Wymiana instalacji centralnego 

ogrzewania i zagospodarowanie terenu wokół budynku byłej szkoły  

w Chotyńcu”. 

 

§ 2 
 

Szczegółowe zasady, tj. termin przekazania środków oraz ich rozliczenie określone 

zostaną w umowie o udzieleniu pomocy finansowej.  

 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


